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Päätös Kunnanhallitus päätti hankkia valokuituverkon 

toteutettavuusanalyysin Cinia Oy:ltä hintaan 14.950 euroa. 
  
Esittelijä kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, puh. 044 743 2217 
 etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hankkia valokuituverkon toteutettavuus-

analyysin Cinia Oy:ltä hintaan 14.950 euroa. 
  
Valmistelija / 
lisätietojen antaja 

kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, puh. 044 743 2217 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Asian valmistelu Päijät-Hämeen liitto on yhdessä kuntien kanssa selvittänyt 

kuituverkon rakentamisen edellytysten selvittämistä maakunnan 
alueella. Alun perin tavoitteena oli toteuttaa yhteiskilpailutus, 
jolla olisi selvitetty edellytyksiä laajemmin, mutta tähän ei ollut 
saatavilla ulkopuolista rahoitusta, joten selvityksen tekeminen jäi 
jokaisen kunnan itsensä vastuulle. 
 
Prosessin aikana on pyydetty tarjoukset Cinia Oy:ltä, joka 
tarjoaa kuituverkon rakentamisen toteutettavuusanalyysia. 
Tarjous pitää sisällään alueanalyysin, toteuttamisvaihtoehtojen 
määrityksen, rahoituksen vaihtoehtojen selvittämisen, 
esisuunnittelun, palvelujen määrittelyn, kannattavuuslaskelmat 
sekä operointi- ja hallinnointisuunnitelman. 
 
Monet kunnat ovat ilmoittaneet hankkivansa esiselvityksen Cinia 
Oy:ltä. Mikäli kunnat ovat samanaikaisesti liikkeellä ja saman 
toimijan kanssa, tulee lisäarvoa mm. siitä, että alueellisesti 
pystytään selvittämään myös kuntarajat ylittäviä verkkoja ja 
niiden toteuttavuusmahdollisuuksia. 
 
Toteutettavuusanalyysin hankinta ei sido kuntaa muihin 
kustannuksiin. 
 
Monipaikkaisuuden ja etätöiden lisääntyessä toimivat 
verkkoyhteydet ovat yhä tärkeämmässä asemassa asumisen ja 
vapaa-ajan asumisen markkinoinnissa. Olisi aihetta selvittää 
kuituverkon rakentamisen edellytyksiä ja siihen liittyviä 
kustannuksia ja toteuttamistapoja. Tämä antaisi työkalun 
kunnalle tehdä suunnittelua tulevaan. 
 
Cinia Oy:n tarjoaman toteutettavuusanalyysin hinta Hartola 
kunnalle on 14.950 euroa. 
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